
 
 

 
 

15 - PROFIS DE APOIOCUIDADOR DO ALUNO ESPECIAL - BRUNELLI 

Posição Número de Inscrição Nome 
Total de 
Pontos 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO 

 

 

3ª CONVOCAÇÃO PARA ANALISE DE DOCUMENTOS EDITAL DE Nº 04 / 2022, DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO, DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE PESSOAL DE APOIO 

QUE ESTABELECE NORMAS PARA CONTRATAÇÃO PARA ATUAREM NAS ESCOLAS DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 
 

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para integrar o Quadrode 

Professores da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Pinheiros – ES. Nomeada pela 

Portaria nº 053/2022, com fundamento no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e conforme Leis 

Municipais: nº 884 de 19 de setembro de 2007; nº 983 de 06 de novembro de 2009; nº 1100de 22 de março de 

2012; Lei Municipal nº 1.525/2022 e outras similares. 

DIA: 03 de fevereiro de 2023 

HORARIO :8 horas 

ENDEREÇO: Secretaria Municipal de Educação Esporte Cultura e turismo 

ENDEREÇO: Av Setembrino Pelissari – 321 – Centro Pinheiros – ES 
 
 

03 - EDUCADOR FÍSICO - SEDE 
Total de 
Pontos 

Posição Número de Inscrição Nome 

2 

3 

4 

5 

6 

6761638E8E6296139 

6983638FC61029F9A 

5833638CAAF68DF57 

5192638A118CA7A5C 

5670638BB5A3278E3 

FABRíCIO DE JESUS SANTOS 

ARTHUR PANCIERI PIRES 

SIDNEY ROBERTO ALTOé 

ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 

LAYLA SOUZA DE MENEZES 

45 

43 

40 

40 

40 

 

11 - AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR - BRUNELLI 
 

 
Total de 

Posição 
1 
2 

3 

4 

Número de Inscrição 
6564638E5163E0DF2 
6047638D21C8AA9C9 

6872638EFE09AB7EB 

6343638E0D60215BD 

Nome 
DILIANE LIMA SILVA 
DANIEL MARCOS DE MORAES 

SUELLEN SANTOS AIRDO 

MARIA DO CARMO SARTóRIO CRUZ 

Pontos 
0 
0 

0 

0 

13 - PROFIS DE APOIOCUIDADOR DO ALUNO ESPECIAL - SEDE 
Total 

Posição 

71 

72 

73 

74 

Número de Inscrição 

6945638F7CA43944C 

6049638D224706EB9 

51036389F2E468094 

7016638FF479C319B 

Nome 

ELIANE DOS SANTOS ZENE 

DANIEL MARCOS DE MORAES 

WELLEN RODRIGUES PASSOS 

NATALIA MENDES DE FREITAS 

dePontos 

0 

0 

0 

0 



 
 

 
 

 
 
 

 
5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

 
 
 

 
6001638D0BC94EFE9 
5309638A4F1487937 

6255638DEDA4142BE 

5213638A1E8B0BF45 

6905638F4444DCFE6 

6566638E51D593451 

6050638D22B40D053 

 
 
 

 
JUCILENE SILVA BRITO FABEM 
RENATA VALANI DOS SANTOS 

JAQUELINE BREMENKAMP DA SILVA 

JOAB NOGUEIRA SILVA 

WESLANI VIANA SAMPAIO 

DILIANE LIMA SILVA 

DANIEL MARCOS DE MORAES 

 
 
 

 
27,5 
14,5 

10 

10 

5 

0 

0 
 
 

25 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - SEDE 
Total de 

Posição 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

14 
15 

Número de Inscrição 

7018638FF7627841F 

51256389FBC3B3901 

5200638A15C68EBA8 

6998638FE492B29CF 
6385638E1B3526947 

5577638B85C10E0BE 

5203638A17E55194F 
5701638BC59FBB0E5 

Nome 

GEOVANNA ALVES RIBEIRO PEREIRA 

DAIANE DOS SANTOS SOUZA 

MARINA SOARES DE OLIVEIRA 

FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 
LILIANE DA SILVA ROCHA 

MONISE MAGALHãES S. FROES 

FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 
SABRINE SOARES DE JESUS 

Pontos 

45 

40 

40 

39 
39 

36 

35 
35 

51 - MOTORISTA - SEDE 
Total 

Posição 
16 
17 

18 

19 

Número de Inscrição 
7010638FED05B0522 
6995638FDF76789D6 

5262638A32E3B7FFC 

5247638A2DB940B38 

Nome 
ALEX DE JESUS SANTOS 

FLAVIO COSTA SILVA 

RAFAEL PEIXOTO DA SILVA 

JOZIENE ALMEIDA ROCHA 

dePontos 
54 
33 

11 

0 

20 

21 

23 
24 

7006638FEB4343E43 

6952638F82792EC41 

6081638D3488ACE41 
6919638F5C078DF42 

GILBERTO DA SILVA 

DIONATON DE BRITO SOARES 

JOSE CARLOS MENDES CORREIA 
ALEX SANTOS SILVA 

100 

100 

88 
88 

Reclassificado de acordo com Item 6.3.1 

Reclassificado de acordo com Item 6.3.1 

Reclassificado de acordo com Item 6.3.1 

Reclassificado de acordo com Item 6.3.1 

 
 

53 - MOTORISTA - SOBRADO 
Total 

Posição Número de Inscrição Nome dePontos 

4 

6 

7 

8 

5990638D0425D1A53 LUCIANO DA SILVA COSTA 

5151638A0455689A6 BRENO COSME 

6986638FCE527400D MARCOS DE JESUS QUEIROZ 

5755638BF87542D19 CLAUDEOMIRO MADALENA OLIVEIRA 
 
 

 

Pinheiros – ES, 02 de janeiro de 2023. 
 

 
COMISSÃO ORGANIZADORA 

100 

74 

66 

57 


